

# Årsredovisning Colers Invest AB 556737-7717

Styrelsen för Colers Invest AB får härmed avge årsredovisning och för  
räkenskapsåret 2023

2024062813418

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultat- och balansräkningen  
i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26-06-2024  
Resultatet godkänns enligt styrelsens förslag. Jag intygar också att innehållet  
i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

27-06-2024

Ort och datum

  
Signatur  
Roger Wikström

Namnförtydligande



# Innehåll

INNEHÅLL .....	2
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE .....	3
RESULTATRÄKNING .....	4
BALANSRÄKNING .....	5
NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER .....	7



# Förvaltningsberättelse

## Bolagets verksamhet

Bolagets verksamhet består i att utföra fastighetsskötsel och hushållsnära tjänster.

Företagets säte är i Stockholm.

## Försäljning och resultat

Colers Invest AB har under åren 2019 – 2023 haft följande utveckling, belopp i tsek

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	150	440	394	21	24
Resultat efter finansiella poster	-231	24	4	-118	-15
Soliditet	47%	65%	54%	85%	95%

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Händelser under året

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av den omfattning som krävs för att utföra tjänsterna.

## Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2023-01-01	100 000	186 641	286 641
Årets resultat		-230 741	-230 741
<b>Summa</b>	<b>100 000</b>	<b>-44 100</b>	<b>55 900</b>

## Förslag till resultatdisposition

(Belopp i kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 641
Årets resultat	-230 741
<b>Summa</b>	<b>-44 100</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>i ny räkning överföres</b>	<b>-44 100</b>
-------------------------------	----------------



# Resultaträkning

	NOT	2023	2022
<b>Nettoomsättning</b>		150 000	440 000
Övriga intäkter		17 222	0
Övriga externa kostnader		- 19 601	- 23 724
Personalkostnader	2	- 378 136	- 392 086
<b>Rörelseresultat</b>		<b>- 230 515</b>	<b>24 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntekostnader och liknande poster		- 226	- 183
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>		<b>- 230 741</b>	<b>24 007</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>- 230 741</b>	<b>24 007</b>



# Balansräkning

2024062813420

	NOT	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Upplupna intäkter		30 000	0
Övriga fordringar		10 214	5 588
		<u>40 214</u>	<u>5 588</u>
Kassa och bank		79 184	432 035
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u><b>119 398</b></u>	<u><b>437 623</b></u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>119 398</b>	<b>437 623</b>



**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital****100 000****100 000*****Ansamlad förlust***

Balanserat resultat

186 641

162 634

Årets resultat

- 230 741

24 007

**Summa ansamlad förlust****- 44 100****186 641****Summa eget kapital****55 900****286 641****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

11 846

37 785

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 091

106 636

Övriga kortfristiga skulder

6 561

6 561

**Summa kortfristiga skulder****63 498****150 982****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****119 398****437 623**

# Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

## NOT 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag* tillämpas vid upprättandet av bolagets finansiella rapporter.

### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i redovisningsvaluta kronor om inget annat anges.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Övriga noter

#### NOT 2 PERSONAL

Medeltal anställda	2023	2022
Kvinnor	1	1
Summa		

Solna, daterad enligt signeringsverifikat.



Roger Wikström  
Styrelseordförande



Christer Wikström



Stefan Wikström

Vår revisionsberättelse har avgivits i enlighet med datering i signeringsverifikat.

Mazars AB



Ros-Marie Östberg  
Auktoriserad revisor
